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WITAMINA C - naturalna z dziekiej róży 30
kap. Odporność

Cena 24,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5903246226461

Kod producenta 5903246226461

Kod EAN 5903246226461

Opis produktu
Witamina C z Dzikiej Róży 30 kapsułek

Witamina C - Pharma Naturalna Witamina C z Dzikiej Róży to najwyższej jakości suplement diety w kapsułkach HPMC, który
zawiera ekstrakt z owoców dzikiej róży standaryzowany na witaminę C. OstroVit Pharma to linia, która jakość surowców,
farmaceutyczną staranność produkcji oraz wszystkie komponenty dzięki, którym powstaje suplement, stawia na pierwszym
miejscu. OstroVit Pharma to bezwzględnie elitarne suplementy dla konsumentów wiedzących co jest dla nich najważniejsze.
 

Naturalnie wyekstrahowana witamina C
30 kapsułek w opakowaniu
Najwyższa jakość surowców i produkcji
Szklana, ciemna buteleczka z kapsułkami
Produkt wystarczy na miesiąc suplementacji

Witamina C z Dzikiej Róży

Kwas L-askorbinowy to organiczny związek chemiczny z grupy alkoholi polihydroksylowych. Jest to niezbędny składnik
odżywczy w diecie człowieka, który odpowiada głównie za prawidłowe funkcjonowanie tkanki łącznej oraz kości. Jego
biologicznie aktywna forma - witamina C - działa jako czynnik redukujący oraz jako koenzym w kilku szlakach metabolicznych
organizmu człowieka. Witamina C z dzikiej róży jest uważana za jeden z głównych przeciwutleniaczy.

Właściwości:

Wpływa pozytywnie przy zaburzeniach przepływu krwi
Jest silnym antyoksydantem, który usuwa nadmiar wolnych rodników z naszych komórek
Wykazuje dobroczynne działanie na układ nerwowy i odpornościowy
Witamina C może przyśpieszać regenerację oraz wzrost mięśni, gdyż bierze bezpośredni udział w produkcji kolagenu
(buduje tkankę mięśniową)
Udowodnione dobroczynnie działanie wśród sportowców
Hamuje powstawanie nitrozamin (tworzą się poprzez działanie wysoką temperaturą np. na azotany), które mogą być
bezpośrednią przyczyną powstawania nowotworów
Wykazuje korzystne działanie w pielęgnacji naszej skóry - witaminowy kosmetyk

Spożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie, najlepiej z posiłkiem. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia
kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia
na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Składniki

Ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina L.) standaryzowany na 70% witaminy C, otoczka kapsułki (substancja
wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza).

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki,
ryby.

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 32 g
Ilość porcji w opakowaniu: 30
Wielkość porcji: 1 kapsułka Składniki aktywne Na porcję % RWS*

Ekstrakt z owoców dzikiej róży 1000 mg  -
- w tym naturalna witamina C
(70%)

700 mg 875

 

* RWS - Referencyjna wartość spożycia
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